2016年1月吉日
株式会社アクア・グラツィエ

PRESS RELEASE

株式会社アクア・グラツィエから新ブランドが登場！

国内外人気ブランドを揃えたウェディングドレスのセレクトショップ
「DESTINY Line」 2016年1月21日(木)  GRAND OPEN

 拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 全国でウェディングドレスのレンタル・販売を展開する株式会社アクア・グラツィエ（本社：東京都渋谷区、代表取締役：

塚田正之）は、グローバルなドレスサロンとして更なる飛躍をしていきたいとの想いを込め、新ブランドとなるウェディング

ドレスサロン「DESTINY Line（デスティニー ライン）」を発表、2016年1月21日（木）に2店舗同時オープン致します。

 新ブランドとなる「DESTINY Line」は、昨今のファッショントレンドや花嫁のニーズに応え、世界有数のブランドを取り扱う

ウェディングドレスのセレクトショップです。 NY、Paris、Milano など、世界のファッショントレンドの最先端都市からセレクト

した有名デザイナーのウェディングドレスが揃うと共に、日本を代表するウェディングドレスブランド「YUMI KATSURA」や

ヨーロッパの高級素材を使用し日本人のためにデザインしたオリジナルブランド「DESTNY Line」など、インポートドレスの

枠にとらわれない厳選されたブランドラインナップがバリエーション豊かに揃う日本で唯一のウェディングドレスサロンです。

 第1号店は、株式会社ベストブライダル（本社：東京都渋谷区、代表取締役：塚田正之）が運営する

婚礼とホテルの複合施設「THE ARTGRACE（ザ アートグレース）」（婚礼施設「アートグレース ウエディング スクエア」

ホテル施設「ストリングスホテル 名古屋」、所在地：愛知県名古屋市中村区平池町 4 丁目 60‐7 ）内に

「デスティニー ライン 名古屋」をオープン、同日に2号店目となる、「デスティニー ライン 横浜」を横浜みなとみらいに

オープン致します。

 各エリア最大級のブランドラインナップを誇る、ウェディングドレスのセレクトショップ「DESTINY Line」で、運命の一着

をお探し下さい。

DESTINY Line NAGOYA (デスティニー ライン 名古屋)
〒453-0872 愛知県名古屋市中村区平池町4-60-7
ストリングスホテル名古屋 2 階
TEL:052-589-0558
OPEN:平日12:00～20:00 土・日・祝 11:00～20：00
定休日：月・火

＜報道関係者からのお問い合わせ先＞
株式会社ツカダ・グローバルホールディング 担当：岩田・小林

TEL：03-5467-7820 FAX：03-5464-0086
 E-mail : ag-pr@acquagrazie.com

～Shop Concept～
国内外有数のドレスブランドからセレクトした豊富なラインナップから
必ずDESTINY（運命）の一着が見つかるドレスサロンであり、
ブランドロゴのNが反転しているのには、お客様に『NO』と言わない、
花嫁の夢を必ず叶えるショップでありたいという想いが込められている。

【取り扱いブランド】
NY発「NAEEM KHAN」「JENNY LEE」「MARCHESA」「KELLY FAETANINI」、イタリア発「VALENTINO」「ALBERTA
FERRETTI」「RS Couture」、パリ発「ANA QUASOAR」、ロンドン発「ALEXANDER McQUEEN」、日本発「YUMI
KATSURA」「ANTEPRIMA」「DESTINY Line」など

DESTINY Line YOKOHAMA (デスティニー ライン 横浜)
〒231-0062 神奈川県横浜市中区桜木町1-1-8
日石横浜ビル1F
TEL:045-227-8844
OPEN:平日12:00～20:00 土・日・祝 11:00～20：00
定休日：月・火